
UCHWAŁA  NR   487    /2005
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia  08 września  2005 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami),  § 8 ust.2
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.
U. Nr 207, poz. 2108) w związku z art. 4 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tj.  z 2004 r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 ze
zmianami) oraz uchwałą nr 471/2005 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia
14.07.2005 r. w sprawie wydzierżawienia w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości gruntowych położonych w Gołańczy przy
ul. Walki Młodych, stanowiących własność Powiatu Wągrowieckiego
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego
uchwala co następuje:

§1.Powołać komisję przetargową w składzie:

1. Marek Meller                     -        Przewodniczący Komisji
2. Anna Bosacka                   -        Członek Komisji
3. Bożena Szalata                   -        Członek Komisji
4. Dariusz Przesławski            -       Członek Komisji
do przeprowadzenia w dniu 30 września 2005 r. przetargu ustnego
nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych, oznaczonych
w ewidencji gruntów jako działki     o numerach 444, 445, 446, 446, 448/1,
461/2 i 461/3 o łącznej powierzchni 20,9673 ha, położonych    w Gołańczy przy
ul. Walki Młodych, zapisanych w księdze wieczystej Sądu Rejonowego
w Wągrowcu pod nr KW 39623, będących własnością Powiatu
Wągrowieckiego.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            Starosta Wągrowiecki

 _______________________________
           /Józef Sulikowski /

 



                                Tomasz Kranc             _______________________

                                       Tadeusz Synoracki      _______________________

                                       Andrzej Wieczorek     _______________________

 


